
 
Πρόγραμμα δημοπρασιών EUAs - Φάσης III για την Ελλάδα 

Ημέρα Ημερομηνία-Date Ποσότητα-Volume

Δευτέρα-Monday 03/11/2014 134,000

Τρίτη-Tuesday 04/11/2014 134,000

Πέμπτη-Wednesday 06/11/2014 134,000

Δευτέρα-Monday 10/11/2014 134,000

Τρίτη-Tuesday 11/11/2014 134,000

Πέμπτη-Wednesday 13/11/2014 134,000

Δευτέρα-Monday 17/11/2014 134,000

Τρίτη-Tuesday 18/11/2014 134,000

Πέμπτη-Wednesday 20/11/2014 134,000

Δευτέρα-Monday 24/11/2014 134,000

Τρίτη-Tuesday 25/11/2014 134,000

Πέμπτη-Wednesday 27/11/2014 134,000

Πρόγραμμα μηνός  Νοέμβριος – November Schedule


